

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Práce - dodatok č.1 k rozpočtu

JKSO:

Miesto: Snina

KS:

Dátum: 7. 2. 2024

Objednávateľ:

Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Reinter s.r.o., Humenné

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 053,59

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	2 053,59	20,00%	410,72

Cena s DPH

v EUR

2 464,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Práce - dodatok č.1 k rozpočtu

Miesto: Snina

Dátum: 7. 2. 2024

Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina

Projektant: Img. arch. Peter
Tracík, Ing. Tomáš
Venhač

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 053,59

HSV - Práce a dodávky HSV	-6 525,30
1 - Zemné práce	-2 810,97
2 - Zakladanie	-6 911,60
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 208,09
5 - Komunikácie	2 551,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	-877,02
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	314,79
PSV - Práce a dodávky PSV	7 936,84
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	-941,42
763 - Konštrukcie - drevostavby	924,00
764 - Konštrukcie klampiarske	7 620,45
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 348,00
771 - Podlahy z dlaždíc	-2 014,19
M - Práce a dodávky M	642,05
21-M - Elektromontáže	642,05

ROZPOČET

Stavba:

Práce - dodatok č.1 k rozpočtu

Miesto: Snina
Objednávateľ: Rímskokatolícka farnosť Svätého Kríža, Snina
Zhotoviteľ: Reinter s.r.o., Humenné

Dátum: 7. 2. 2024
Projektant: Img. arch. Peter Tracík, Ing. Tomáš Venhač
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 053,59

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 525,30
D	1		Zemné práce				-2 810,97
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	-11,603	54,17	-628,53
2	K	statika	Vyjadrenie statika ku existencii základových konštrukcií v mieste uvažovaných oceľových stien	kpl.	1,000	300,00	300,00
3	K	132201401.S	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	-8,235	105,74	-870,77
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	-22,838	4,83	-110,31
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	-159,866	0,49	-78,33
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	-22,838	11,97	-273,37
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-22,838	0,83	-18,96
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	-38,140	30,00	-1 144,20
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	4,50	13,50
D	2		Zakladanie				-6 911,60
10	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	-30,195	18,84	-568,87
11	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	-30,195	3,77	-113,84
12	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	-0,889	2 194,02	-1 950,48
13	K	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia ŽB tr. C 25/30	m3	-16,470	259,77	-4 278,41
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 208,09
14	K	311321315.R	Betón nadzákladových múrov, železový	m3	2,250	206,99	465,73
15	K	311351107.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	21,600	25,00	540,00
16	K	311351108.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-tradičné	m2	21,600	5,00	108,00
17	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,050	1 887,17	94,36
D	5		Komunikácie				2 551,41
18	K	596811321.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár a s lôžkom z kameniva hr. do 50 mm, vef. do 0,25 m2 plochy od 50 do 100 m2	m2	48,249	30,00	1 447,47
19	M	592460014000.R	Platňa betónová, rozmer 400x400 mm	m2	50,179	22,00	1 103,94
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				-877,02
20	K	622460115.R	Príprava vonkajšieho podkladu, vyrovnávací hmoty s výstužou proti praskaniu	m2	-48,249	7,20	-347,39
21	K	631312641.R	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom - dobetónovanie pásov ku panelom a OK vrátane náteru	m2	20,000	25,65	513,00
22	K	632451626.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo do hr. 30 mm	m2	-38,815	62,45	-2 424,00
23	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	48,249	28,63	1 381,37
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				314,79
24	K	935151111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu svetlej šírky 100 mm s roštom pre zaťaženie triedy A 15	m	18,000	9,88	177,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286630000200.R	<i>Odvodňovací žlab plastový 100 PE-HD, s pozink.roštom A15 kN - 1m</i>	ks	18,000	12,54	225,72
26	K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t	-0,269	330,00	-88,77
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 936,84
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				-941,42
27	K	711113131.R	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	-48,249	19,37	-934,58
28	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	-0,169	40,49	-6,84
D 763			Konštrukcie - drevostavby				924,00
29	K	763161510.R	Dodávka a montáž SDK obkladu stropu - styk strop a nová stena zo sedndvičových panelov	m	66,000	14,00	924,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				7 620,45
30	K	764430210.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, omegy	m	20,000	14,99	299,80
31	K	764430410.R	Oplechovanie okien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 275 mm (interiér)	m	105,500	27,89	2 942,40
32	K	764430450.R	Oplechovanie okien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 545 mm	m	105,500	41,50	4 378,25
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 348,00
33	M	553250000700.1	<i>Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový hr. 180 mm</i>	m2	42,490	55,26	2 348,00
D 771			Podlahy z dlaždíc				-2 014,19
34	K	771275901.S	Dodávka a montáž profilu schodiskovej hrany	m	40,000	6,00	240,00
35	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	-48,249	28,00	-1 350,97
36	M	597740001000.S	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom</i>	m2	-50,179	18,00	-903,22
D M			Práce a dodávky M				642,05
D 21-M			Elektromontáže				642,05
37	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	48,300	1,83	88,39
38	M	EBL000000045	<i>Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg</i>	kg	30,000	2,04	61,20
39	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	12,000	3,59	43,08
40	M	EBL000000237	<i>Svorka k zachytávacej/uzemňovacej tyči SJ 02 25mm FeZn</i>	ks	12,000	1,63	19,56
41	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	22,000	2,51	55,22
42	M	EBL000000267	<i>Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn</i>	ks	22,000	1,07	23,54
43	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	12,000	17,40	208,80
44	M	EBL000000346	<i>Tyč uzemňovacia ZT 2,0m FeZn plná</i>	ks	6,000	23,71	142,26